
                                                    
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН  
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ   

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
     11.07.2022                                                                                             №      699                 

О внесении изменения в пункт 3 
приложения к постановлению 
администрации района от 08.04.2013      
№ 371 
 

В соответствии с Уставом муниципального образования Вязниковский 
район Владимирской области п о с т а н о в л я ю:   

1. Внести изменение в пункт 3 приложения к постановлению 
администрации района от 08.04.2013 № 371 «О предоставлении лицами, 
замещающими должности муниципальной службы в администрации и 
структурных подразделениях администрации Вязниковского района, сведений 
о своих расходах, о расходах своей супруги (супруга) и несовершеннолетних 
детей, а также об источниках получения средств, за счет которых совершены 
сделки», изложив его в следующей редакции: 

«3. Лицо, указанное в пункте 2, обязано ежегодно в сроки, установленные 
для представления сведений о доходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера (с 1 января по 30  апреля), представлять сведения о 
своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и 
несовершеннолетних детей по каждой сделке по приобретению земельного 
участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг 
(долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), 
цифровых финансовых активов, цифровой валюты, совершенной им, его 
супругой (супругом) и (или) несовершеннолетними детьми в течение 
календарного года, предшествующего году представления сведений (далее - 
отчетный период), если общая сумма таких сделок превышает общий доход 
данного лица и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих 
отчетному периоду, и об источниках получения средств, за счет которых 
совершены эти сделки, в порядке, установленном для представления сведений о 
доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, с учетом 
особенностей, установленных Федеральным законом от 3 декабря 2012 года           
№ 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих 
государственные должности, и иных лиц их доходам».». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации района, начальника управления аппарата. 

3. Постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

 
Глава местной администрации                                                      И.В. Зинин

consultantplus://offline/ref=D042BD7D558CCAEEE13EACDC1763E067FE9227E7B592BED4DF5941CEFF76F0BB58A3C9554BC4E816DE17452A38t8y1N


 


	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е


